



*Jul. Albrechtsen Holding ApS
Marievænget 21
4900 Nakskov*

CVR-nr: 25 06 43 13

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ³⁰ 11 2017

A handwritten signature in blue ink, which appears to read 'Søren Albrechtsen', is written over a horizontal line.

Dirigent, Søren Albrechtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jul. Albrechtsen Holding ApS Marielvænget 21 4900 Nakskov
	Telefon: 54 92 01 50 E-mail: albrechtsen1807@gmail.com
	CVR-nr.: 25 06 43 13 Hjemsted: Lolland Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 328
Bestyrelse	Søren Albrechtsen
Direktion	Søren Albrechtsen
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Hovedaktivitet	Hovedaktivitet er at drive handel og produktion
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2017 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 109.234 anses for tilfredsstillende.

Der har i året ikke været aktiviteter udover de med datterselskab forbundne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	10.000-	10.063-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	121.327	0
Andre finansielle indtægter	6.338	8.580
Andre finansielle omkostninger	11.851-	72.944-
RESULTAT FØR SKAT	105.814	74.427-
Skat af årets resultat.....	3.420	2.004-
ÅRETS RESULTAT	109.234	76.431-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat.....	5.834	177.631-
DISPONERET I ALT	109.234	76.431-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.274	332.947
Finansielle anlægsaktiver	454.274	332.947
ANLÆGSAKTIVER	454.274	332.947
Selskabsskat	14.148	11.000
1 Andre tilgodehavender	168.192	223.072
Tilgodehavender	182.340	234.072
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.340	234.072
AKTIVER	636.614	567.019

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	25.112	19.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
2 EGENKAPITAL.....	328.512	320.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	308.102	246.516
Kortfristede gældsforpligtelser	308.102	246.541
GÆLDSFORPLIGTELSE	308.102	246.541
PASSIVER	636.614	567.019
3 Nærtstående parter		

NOTER

	2017	2016
1 Andre tilgodehavender		
Mellemregning Albrechtsen Ejendoms Administration ApS.....	168.192	223.072
Andre tilgodehavender i alt	168.192	223.072

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	19.278	0	5.834	25.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>320.478</u>	<u>101.200-</u>	<u>109.234</u>	<u>328.512</u>

3 Nærtstående parter

Jul. Albrechtsen Holding ApS ejer 100% Albrechtsen Ejendoms Administration ApS.
Alle anparter i Jul. Albrechtsen Holding ApS ejes af Søren Bredo Albrechtsen.